
                  

              

Månadsmötet i februari på Martagården                           Försmak på mars månadsmöte 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Månadsmötet den 20 februari skulle vi ha hållit årsmöte för att besluta om ekonomin för det gångna 

året och besluta om ansvarsfrihet för styrelsen och val av föreningsstyrelse. På grund av ofullständig- 

heter i den redovisning kunde vi inte presentera några ekonomiska data för årsmötet att ta ställning 

till. Vi måste därför utreda och säkerställa att vi kan redovisa ett rättvisande bokslut får årsmötet. 

Därför publicerar vi följande 

 

 Kallelse 

Urtima årsmöte den 27 mars. kl 14.00.  

Mötet hålls i Hyresgästföreningens lokal på Hallengrensvägen 4D. 

Ärenden en enligt normaldagordning. 

Efter förhandlingarna bjuder föreningen på fika. 

 

 

I frågan om Nättraby Folkets Hus hålls ett möte i Nättraby Hembygdsförenings lokal, Ekbergska 

huset, den 5 mars. Vår förening representeras av Anders Bäckström och Per-Håkan Andersson.  

 

MÅNADSMÖTE TORSDAGEN 20 FEBRUARI  

Ordförande inledde mötet. Parentation hölls för under 2024 avlidna medlemmar med ljuständning 

och diktläsning av Birgitta Palmaer. En tyst minut avslutade parentationen. 

 

Mötet fortsatte med underhållningen med ett varierat och trevligt sång- och musikprogram av Lena 

och Dan Almqvist. Räksmörgås serverades och som vanligt fick vi glada vinnare i vårt paddellotteri. 

 

MÅNADSMÖTE TORSDAGEN 20 MARS. BESÖK BLEKINGE MUSEUM ROSENHOLM 

Studiebesök på Blekinge museums föremålsmagasin. Jonas Eckerbom guidar oss bland  föremålen. 

Visningen avslutas med fika. Vi samlas vid Nättran kl 13.30 för samåkning till Rosenholm.  

Anmäl deltagande till Anders Ovander 070-8887113 (tfn eller sms) senast måndag 17 mars.  

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser du vilka företag som 

sponsrar oss. Om du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 14.00. 

 

Nils-Gunnar Johnsson 

Författare av detta månadsbrev 

070-5430796 
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